

CHARLOTTE THOMSEN INVEST APS

NØRREGADE 48

6600 VEJEN

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2016 - 31.12.2016

7. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 32 28 40 78

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 6. april 2017

Charlotte Thomsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 01.01.2016 - 31.12.2016	10
Balance pr. 31.12.2016	11
Noter til årsregnskabet	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Charlotte Thomsen Invest ApS
Nørregade 48
6600 Vejen

Telefon: 22 47 35 93

CVR-nr.: 32 28 40 78

Stiftet: 1. juli 2009

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion Charlotte Thomsen

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Sydbank
Søndergade 5
6600 Vejen

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde består i at eje andel i tilknyttede virksomhed: Bazar Strictly London ApS, Nørregade 48, 6600 Vejen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -873, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 314.914 og en egenkapital på kr. 295.507.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2016 - 31.12.2016

<u>NOTE</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
BRUTTORESULTAT	-5.950	-5.520
1 Resultat i tilknyttede virksomheder	3.054	18.461
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	881	841
Finansielle indtægter	42	11
Finansielle omkostninger	-19	-389
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-1.992	13.404
Skat af årets resultat	1.119	1.105
ÅRETS RESULTAT	-873	14.509
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	3.054	18.461
Overført resultat	-3.927	-3.952
DISPONERET I ALT	-873	14.509

BALANCE PR. 31.12.2016

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	211.096	208.042
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	211.096	208.042
ANLÆGSAKTIVER I ALT	211.096	208.042
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	103.070	105.109
TILGODEHAVENDER I ALT	103.070	105.109
LIKVIDE BEHOLDNINGER	748	1.298
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	103.818	106.407
AKTIVER I ALT	314.914	314.449

BALANCE PR. 31.12.2016

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	86.096	83.042
Overført resultat	84.411	88.338
2 EGENKAPITAL I ALT	295.507	296.380
Selskabsskat	14.495	13.176
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.912	1.893
Anden gæld	3.000	3.000
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	19.407	18.069
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	19.407	18.069
PASSIVER I ALT	314.914	314.449

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris pr. 01.01.2016	125.000	125.000
KOSTPRIS PR. 31.12.2016	125.000	125.000
Værdireguleringer pr. 01.01.2016	83.042	64.581
Årets resultatandele efter skat	3.054	18.461
VÆRDIREGULERINGER PR. 31.12.2016	86.096	83.042
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2016.....	211.096	208.042
	Selskabs-	
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	kapital	Ejerandel
Bazar Strictly London ApS, Nørregade 48, 6600 Vejen	125.000	100%
Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab	3.054	211.096

Pantsætninger og behæftelser af de finansielle anlægsaktiver fremgår af note 4.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2 Egenkapital		Indevær- ende år
Selskabskapital		
Saldo primo		125.000
Saldo ultimo		125.000
Reserve for nettoopskr. efter indre værdis metode		
Saldo primo		83.042
Ændringer i løbet af regnskabsåret		3.054
Saldo ultimo		86.096
Overført resultat		
Saldo primo		88.338
Ændringer i løbet af regnskabsåret		-3.927
Saldo ultimo		84.411
Egenkapital ultimo		295.507

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

3 **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Charlotte Thomsen, Nørregade 48, 6600 Vejen

4 **Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
5 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		